
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 285273/..... Mgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Bc. BcA. Pavla Weinzettel
Datum narození: 01.02.1984
Identifikační číslo studenta: 44814792

Typ studijního programu: magisterské
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
Specializace: Dramatická výchova
Identifikační číslo studia: 285273
Datum zápisu do studia: 16.07.2009

Název práce: Slovní úlohy v prvním a druhém ročníku základní školy

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Michaela Kaslová
Oponent(i): Mgr. Jiří Bureš, Ph.D.

Datum obhajoby : 13.01.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: 1. Uchazečka seznámila komisi se základními body své diplomové

práce, uvedla své cíle, průběh a závěry DP. Seznámila komisi s
výsledky své práce, kdy se zabývala slovními úlohami a jejich
rozborem. Zabývala se především úlohami (přibližně 600
jednotlivých úloh), které jsou uvedeny ve dvou nejrozšířenějších
řadách učebnic na českém trhu. Pro potřeby práce vyčlenila novou
kategorii slovních úloh, a to "Slovní úlohy dynamické - proti proudu
času".   
2. Vedoucí práce seznámila komisi s posudkem, vyzdvihla její přínos
pro didaktiku matematiky.
3. Oponent seznámil komisi s posudkem, vyslovil několik různých
pohledů na zvolenou problematiku, vytkl uchazečce pouze povrchní
seznámení se s tvorbou slovních úloh. 
4. V diskuzi byly vzneseny doplňující dotazy, které se týkaly dalších
aspoktů při hodnocení úrovně učebnic, mimo jiné i na vliv
jazykových prostředků pro jasné uchopení úlohy dětmi na počátku
školního vzdělávání.
Vysledek obhajoby: VÝBORNĚ 

44814792 - 285273 - Bc. BcA. Pavla Weinzettel



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 285273/..... Mgr

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. RNDr. Darina Jirotková, Ph.D. (přítomen)............................

Členové komise: PhDr. Michaela Kaslová (přítomen) ............................

Mgr. Jaroslava Kloboučková (přítomen) ............................

PhDr. Jana Slezáková, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

44814792 - 285273 - Bc. BcA. Pavla Weinzettel

http://www.tcpdf.org

